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BALANS per 31 december 2024 TOONKUNSTKOOR ROERMOND
ACTIVA ULT 2024 ULT 2023| PASSIVA ULT 2024 ULT 2023
Instrumenten / Inventaris 220 360 ||Eigen vermogen
Saldo 1 januari 60.695 64.520
Vorderingen Bij: voordelig exploitatie-saldo 3.168 3.824-
Sponsoring - - ||Saldo 31 december 63.863 60.695
Transitoria NTO/vooruitbet 1.439 3.278
1.439 3.278 ||Fondsen
Pianofonds 8.018 7.518
Liquide middelen Jubileumfonds (100 jr TKR in 2027) 6.000 5.000
Kas (rolgeld) 44 64 14.018 12.518
Rabo 459 rek.crt 4.076 1.120
Rabo 950 bedrijfsspaarrekening 74.516 68.757 [|Schulden kort
78.636 69.941 ||Transitoria NTB/vooruitontv 2413 367
Totaal 80.294 73.579 ||Totaal 80.294 73.579
27 juni 2025 7
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Piet Aan den Boom, vpenningmeester
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REKENING van BATEN en LASTEN over 2024
TOONKUNSTKOOR ROERMOND

REALISATIE
2024 2023
BATEN
Contributies 12.090 11.270
Bijdrage Vrienden 3.430 3.664
Bijdragen derden 1.360 306
Opbrengst uit acties 3N 345
Diverse opbrengsten -438 1.242
Rente spaarrekening 1.183 758
Gemeentelijk subsidie algemeen 2.745 2.647
20.680 20.233
LASTEN
Afschrijvingen 140 598
Zanggebonden kosten 13.426 14.151
Kosten binding leden 828 748
Algemene kosten 3.620 2.818
Dotatie Jubileumfonds 100 jr TKR 1.000 1.000
19.014 19.315
PER SALDO 1.666 918
VJC  MESSIAH van GF HANDEL, per saldo batig 220
NJC  EIN DEUTSCHES REQUIEM van J BRAHMS, per saldo batig 1.282
1.502 -4.742
VOORDELIG EXPLOITATIESALDO 3.168 -3.824
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Piet Aan den Boom, penningmeester
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TOELICHTING OP REKENING van BATEN en LASTEN over 2024

VJC: MESSIAH van GF HANDEL in DE ORANJERIE
inkomsten

uitgaven

gemeentelijk projectsubsidie
VJC per saldo batig

NJC: EIN DEUTSCHES REQUIEM van J BRAHMS in de KATHEDRAAL
inkomsten

uitgaven

gemeentelijk projectsubsidie
NJC per saldo batig

REALISATIE

2024) 2023

21.732

-25.383

-3.651
3.871
220

10.675

-12.393

-1.718
3.000

1.282

1.502 -4.742




